
Numri 

Identifikues i 

Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar

1014386 GLV Gjeravica -Bajram Çeku Prishtinë Prishtina 21,960.00 Euro

1025713 Glv  ,, Llapusha "   Malishev, Milaim  Morina Prishtinë Prishtina 22,306.00 Euro

0  GLV Lumbardhi Agim Mehmeti Prishtinë Prishtina 25,958.00 Euro

1014378 Glv ,, Agroturizmi,, Mehdi  Mulaj Prishtinë Prishtina 22,103.00 Euro

1014378 Rrjeti për Zhvillim Rural  - Isuf Hajdaraj Prishtinë Prishtina 12,960.00 Euro

1024514 Glv ,, Vitia  I  Fadile  Demelezi Prishtinë Prishtina 21,179.00 Euro

1008594 GLV "Trepça Rural" Bedri Bajrami Bajrami Prishtinë Prishtina 23,960.00 Euro

1014384  GLV ,,Perspektiva'' Sabit Ferizi Ferizi Prishtinë Prishtina 23,875.00 Euro

1054485 GLV "PROCESI" Obiliq - Arben Berisha Obiliq Prishtina 21,960.00 Euro9 Aktiviteti 1.dhe Aktiviteti 2. - 2a dhe 2b 21,960.00 Euro

7 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 23,960.00 Euro

8 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 23,875.00 Euro

5 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2 : 2a dhe 2b 12,960.00 Euro

6 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 21,179.00 Euro

3 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 25,958.00 Euro

4 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 22,103.00 Euro

1 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 21,960.00 Euro

2 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 22,306.00 Euro

Republika e Kosovës
 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

MASA 303 - Zbatimi i strategjive zhvillimore lokale – qasja leader - GLV-të

Nenmasa 1, 2 dhe 3: “Përvetësimi, zbatimi dhe “Përkrahja për zbatimin e  SZhL-ve të GLV-ve”

# Emri i Projektit

Vlera e 

përkrahjes 
publike

Administrator
Stamp



1014381 Glv ,, Natyra ,, Ejup  Ismajli Prishtinë Prishtina 21,960.00 Euro

1015085 GLV Bifurkacioni Bashkim Mani Mani Prishtinë Prishtina 26,960.00 Euro

1014380 Glv Agrolipjani - Nijazi  Ibrahimi Lipjan Prishtina 23,949.00 Euro

1014382 Glv ,, Rahoveci - Anadrinia,,Adem Latifi Latifi Prishtinë Prishtina 23,957.00 Euro13 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 23,957.00 Euro

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 
dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra

11 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 26,960.00 Euro

12 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2;2a dhe 2b 23,949.00 Euro

10 Aktiviteti 1: Aktiviteti 2: 2a dhe 2b 21,960.00 Euro


